
契約に関する情報（競争入札）

（2023年1月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名
称

法人番号 契約の相手先の住
所 

一般競争入札・指
名競争入札の別 
(契約方式)

予定価格 
(円) 
(税込) 

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

備考

1 労働者派遣業務（国際経済
課）

独立行政法人日本貿易振興機構
総務部長
木村　洋一
東京都港区赤坂1-12-32

2023/1/1 株式会社アーデン
トスタッフ

2020001024829 神奈川県横浜市神
奈川区鶴屋町3-
32-13

一般競争入札(最
低価格落札方式)

－ 1,092,379 － 単価契約

2 労働者派遣業務（ＥＣビジネ
ス課）

独立行政法人日本貿易振興機構
総務部長
木村　洋一
東京都港区赤坂1-12-32

2023/1/1 株式会社アーデン
トスタッフ

2020001024829 神奈川県横浜市神
奈川区鶴屋町3-
32-13

一般競争入札(最
低価格落札方式)

－ 1,304,941 － 単価契約

3 労働者派遣業務（ビジネス展
開支援課）

独立行政法人日本貿易振興機構
総務部長
木村　洋一
東京都港区赤坂1-12-32

2023/1/1 株式会社リクルー
トスタッフィング

4010001032038 東京都中央区銀座
8-4-17

一般競争入札(最
低価格落札方式)

－ 1,258,312 － 単価契約

4 「NRA Show 2023」ジャパンパ
ビリオンの設計・監理等

独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
山口　博之
東京都港区赤坂1-12-32

2023/1/10 株式会社総合環境
デザイン

5011401014392 東京都板橋区幸町
61-3

一般競争入札(総
合評価落札方式)

－ 2,101,220 －

5 「Summer Fancy Food Show
2023」ジャパンパビリオンの
設計・監理等

独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
山口　博之
東京都港区赤坂1-12-32

2023/1/10 株式会社日活ア
ド・エイジェン
シー

4010001053133 東京都中央区築地
1-7-10

一般競争入札(総
合評価落札方式)

－ 2,602,600 －

6 「ウェブサイトを利用した日
本企業の経済連携協定の利活
用に関するアンケート調査」
集計

独立行政法人日本貿易振興機構
海外調査部長
若松　勇
東京都港区赤坂1-12-32

2023/1/12 Transbird株式会
社

3010401056802 東京都千代田区二
番町3-11

一般競争入札(総
合評価落札方式)

－ 4,247,100 －

7 持続可能性スタンダード認知
に対する消費者調査

独立行政法人日本貿易振興機構
アジア経済研究所
総括審議役（研究所経理担当）
梶田朗
千葉県千葉市美浜区若葉3-2-2

2023/1/17 株式会社インテー
ジ

3010001152563 東京都千代田区神
田練塀町3

一般競争入札(総
合評価落札方式)

－ 3,223,000 －

8 G7サミット関連会合に係る日
本産食品・農水産物のプロ
モーション映像コンテンツの
制作

独立行政法人日本貿易振興機構
日本食品海外プロモーションセン
ター事務局長　高橋　由篤
東京都港区赤坂1-12-32

2023/1/19 株式会社日本国際
放送

2011001056152 東京都渋谷区東1-
2-20

一般競争入札(総
合評価落札方式)

－ 7,040,000 －

9 6・8・9階執務室用什器の購入 独立行政法人日本貿易振興機構
総務部長
木村洋一
東京都港区赤坂1-12-32

2023/1/20 株式会社サンポー 1010401011569 東京都港区新橋5-
29-8

一般競争入札(最
低価格落札方式)

287,031,372 285,980,860 99.63



契約に関する情報（競争入札）

（2023年1月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名
称

法人番号 契約の相手先の住
所 

一般競争入札・指
名競争入札の別 
(契約方式)

予定価格 
(円) 
(税込) 

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

備考

10 「インフラシステム輸出に向
けた案件具体化事業」業務委
託費の精算資料等確認業務

独立行政法人日本貿易振興機構
ビジネス展開・人材支援部長
石原　賢一
東京都港区赤坂1-12-32

2023/1/24 アドコム株式会社 1040001112814 千葉県佐倉市鏑木
町1061-9

一般競争入札(最
低価格落札方式)

2,256,650 2,145,000 95.05

11 6・8・9階執務室レイアウト変
更に伴うLANケーブル撤去工事

独立行政法人日本貿易振興機構
総務部長
木村洋一
東京都港区赤坂1-12-32

2023/1/25 株式会社KNTビジ
ネスクリエイト

6010601035280 東京都江東区東雲
1-7-12

一般競争入札(最
低価格落札方式)

2,420,000 346,500 14.31

12 「SIAL Shanghai 2023」ジャ
パンパビリオンの設計・監理
等

独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
山口　博之
東京都港区赤坂1-12-32

2023/1/31 株式会社日活ア
ド・エイジェン
シー

4010001053133 東京都中央区築地
1-7-10

一般競争入札(総
合評価落札方式)

－ 1,661,340 －


